
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  

TỈNH ĐẮK NÔNG 

CHI CỤC KIỂM LÂM 

Số:             /TB-CCKL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Nông, ngày 05 tháng 3  năm 2020 

THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản 

Kính gửi: - Công ty Đấu giá hợp danh Lê Nguyên; 

- Trung tâm dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông. 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được Quốc hội Nước Cộng 

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ Tài chính 

quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại Luật đấu giá tài 

sản; 

Căn cứ Thông tư số 108/2020/TT-BTC ngày 21/12/2020 của Bộ Tài 

chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 45/2017/TT-BTC 

ngày 12/5/2017 của Bộ Tài chính quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản 

theo quy định tại Luật đấu giá tài sản; 

Căn cứ Thông báo số 184/TB-CCKL ngày 09/3/2021 của Chi cục Kiểm 

lâm Đắk Nông, về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản. 

Căn cứ Biên bản xét chọn tổ chức đấu giá tài sản ngày 15/3/2021; 

Chi cục Kiểm lâm Đắk Nông thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá 

tài sản, như sau: 

1. Đơn vị được lựa chọn đấu giá tài sản: Trung tâm dịch vụ bán đấu giá tài 

sản tỉnh Đắk Nông. 

Địa chỉ: Đường Lê Duẩn, phường Nghĩa Tân, Tp. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk 

Nông. 

2. Tên tài sản đấu giá và giá khởi điểm:  

Stt Tên tài sản Đặc điểm kỹ thuật Số lượng 
Giá khởi 

điểm (đồng) 

01 

Xe ô tô nhãn hiệu 

TOYOTA 

HIACE biển kiểm 

soát 48A-0054 đã 

qua sử dụng 

- Loại phương tiện: Ô tô khách nhỏ 

- Nhãn hiệu: TOYOTA 

- Số loại: HIACE RZH115L-BRMRE 

- Số máy: 2RZ-3229161 

- Số khung: RZH115-3001796 

- Năm, Nước sản xuất: 2004, Việt Nam 

01 Chiếc 52.000.000  

02 
Xe ô tô nhãn hiệu 

FORD RANGER 
- Loại phương tiện: Ô tô bán tải 01 Chiếc 91.000.000  



2 

 

biển kiểm soát 

48A-1125 đã qua 

sử dụng 

- Nhãn hiệu: FORD 

- Số loại: RANGER 2AW 

- Số máy: WLAT587838 

- Số khung: CMRRD5A04267 

- Năm, Nước sản xuất: 2005, Việt Nam 

03 

Xe ô tô nhãn hiệu 

FORD RANGER 

biển kiểm soát 

48A-0030 đã qua 

sử dụng 

- Loại phương tiện: Ô tô con 

- Nhãn hiệu: FORD 

- Số loại: RANGER 2A 

- Số máy: WLAT459376 

- Số khung: RRD4C02888 

- Năm, Nước sản xuất: 2004, Việt Nam 

01 Chiếc 83.000.000  

(Kèm theo chứng thư thẩm định giá ngày 25/02/2021) 

3. Bước giá: 5% giá khởi điểm. 

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được thông báo này, 

Trung tâm dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông liên hệ với Chi cục Kiểm 

lâm Đắk Nông để ký kết hợp đồng bán đấu giá tài sản. Nếu quá thời hạn nêu 

trên thì Chi cục Kiểm lâm lựa chọn đơn vị khác để thay thế./. 

Nơi nhận:   
 - Như trên; 

 - Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông; 

 - Lãnh đạo Chi cục;  

 - Trang TTĐT Quốc gia; 

 - Trang TTĐT Chi cục; 

 - VT, HCTH(Thảo). 
 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Công Trường 

 


		KienDN
	2021-03-16T15:52:53+0700
	Sign


		KienDN
	2021-03-16T16:08:51+0700
	Sign


		Văn Thư CCKL
	2021-03-16T16:25:17+0700
	Test


		Văn Thư CCKL
	2021-03-16T16:25:35+0700
	Test


		Văn Thư CCKL
	2021-03-16T16:25:36+0700
	Test


		Văn Thư CCKL
	2021-03-16T16:28:11+0700
	Test




